R E Q U E R I M E N T O  Nº. 129
SESSÃO ORDINÁRIA DE 10/03/2011
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que as Rua Lincoln Vaz e Rua Virgilio Bartolli, são duas vias importantes de acesso e retorno aos bairros Jardim Planalto, Jardim Itamaraty, Parque Cambuí, entre outros,

REQUEREMOS após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Botucatu, JOÃO CURY NETO, solicitando, nos termos da Lei Orgânica do Município e juntamente com o departamento competente, realizar estudos para efetuar reparos nas calhas de concreto para o escoamento das águas pluviais existentes nos cruzamentos das Ruas Lincoln Vaz e Virgilio Bartolli com as transversais, bem como retirar as ondulações existentes no asfalto das referidas vias.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 10 de março de 2011.
Vereador  Autor BOMBEIRO TAVARES

DEM
DADT/lcacg